1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……..…….., ngày     tháng     năm 2018

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH

XẾP HẠNG HƯỚNG DẪN VIÊN DU LỊCH VIỆT NAM 2018

Kính gửi: Chi Hội Hướng dẫn viên Du lịch TP. Hồ Chí Minh

Theo thông báo số …./TB-HHDLTPHCM ngày …./09/2018 của Hiệp hội Du lịch TP.
Hồ Chí Minh v/v xếp hạng hướng dẫn viên du lịch, tôi xin đăng ký tham gia như sau:

I. PHẦN ĐĂNG KÝ THAM DỰ

1. Họ và tên( Chữ in hoa): ………………..………………..…………………….
2. Ngày tháng năm sinh: ………………..………………..……………………….
3. Số CMND/CCCD……….……………Ngày cấp………nơi cấp…...…………
4. Số thẻ hướng dẫn viên……………Ngày cấp: …..…Nơi cấp: ……..…………
Loại thẻ hướng dẫn viên: □ Nội địa □ Quốc tế
5. Địa chỉ liên lạc………………..………………..………………..……………..
6. Địa chỉ email: ………………..………………..………………..………………
7. Số điện thoại di động 1: ……………………………………………………….
    Số điện thoại di động 2: ………………………………………………………..
8. Đăng ký tham gia xếp hạng( chỉ chọn 1 hạng)
 □ Hạng bạc - 3 sao                 □ Hạng vàng - 4 sao            □ Hạng bạch kim - 5 sao
9.Thời gian đăng ký tham gia đánh giá ( xin tích vào khung phù hợp):

Thời gian Ngày 22/10 Ngày 23/10 Ngày 24/10

Từ 8h00-10h00
Từ 10h00-12h00
Từ 13h00-15h00
Từ 15h00-17h00

II. PHẦN KHAI HỒ SƠ

1. Ngoại ngữ hướng dẫn:………………………Trình độ ngoại ngữ……………
2. Số năm kinh nghiệm hướng dẫn( tính từ năm cấp thẻ HDV lần đầu):……….
3. Học vấn: Chỉ chọn 1 cấp cao nhất:
□ Bằng trung cấp □ Bằng cao đẳng                □ Bằng đại học
4. Nghiệp vụ hướng dẫn:

2

□ Giấy chứng nhận Nghiệp vụ hướng dẫn □ Bằng trung cấp nghiệp vụ hướng dẫn
□ Bằng cao đẳng nghiệp vụ hướng dẫn      □ Bằng đại học nghiệp vụ hướng dẫn
5.Các chứng chỉ nghiệp vụ chuyên môn hướng dẫn khác: Chứng chỉ hướng dẫn viên
di sản UNESCO, chứng chỉ VTOS, chứng chỉ sơ cứu, chứng chỉ hướng dẫn lặn
biển….( nếu có):

STT TÊN CHỨNG CHỈ TỔ CHỨC CẤP NGÀY CẤP

6.Các giải thưởng về hướng dẫn du lịch đã đạt được( nếu có):

STT TÊN GIẢI THƯỞNG GIẢI ĐÃ
ĐẠT ĐƯỢC

ĐƠN VỊ TỔ
CHỨC CUỘC THI

NGÀY CẤP

                                                                                NGƯỜI ĐĂNG KÝ
                                                            (Ký và ghi rõ họ tên)

LƯU Ý:
Người đăng ký tham gia đánh giá xếp hạng gửi email hoặc EMS về Chi hội hướng
dẫn viên Du lịch TP. Hồ Chí Minh bản phô tô các giấy tờ sau:
- Bằng cấp hoặc chứng chỉ về ngoại ngữ( đối với các HDV du lịch quốc tế)
- Các chứng chỉ nghiệp vụ chuyên môn hướng dẫn khác: Chứng chỉ hướng dẫn viên
di sản UNESCO, chứng chỉ VTOS, chứng chỉ sơ cứu, chứng chỉ hướng dẫn lặn biển
- Các giải thưởng về hướng dẫn du lịch đã đạt được

CHI HỘI HƯỚNG DẪN VIÊN DU LỊCH TP. HỒ CHÍ MINH
Đ/c: Lầu 1, số 60 Võ Văn Tần, Q3, TP. Hồ Chí Minh. ĐT: 028. 39305776

Ms Trang: ĐT: 0918 329 555, email: vanphong.chhdvhcm@gmail.com
VPĐD HỘI HDV DU LỊCH VIỆT NAM TẠI TP HỒ CHÍ MINH
Đ/c: Lầu 4, số 9A Nam Quốc Cang, Q1, TP. Hồ Chí Minh. ĐT: 028.22535139
Ms Hoa: 0909 885 153, email: htthanhhoa2402@gmail.com

mailto:vanphong.chhdvhcm@gmail.com
mailto:htthanhhoa2402@gmail.com